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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

HOCAOĞLU Mercan M 36 İST İSTANBUL - FERDİ 19/4/2004  
KESİM İrem M 24 İST İSTANBUL - FERDİ 10/1/2001  
ÖKE Şimal M 17 İST İSTANBUL - FERDİ 4/8/2001  
ÖZEL Jülide M 21 İST İSTANBUL - FERDİ 20/8/2001  
ÖZHAN Neslihan M 19 İST İSTANBUL - FERDİ 10/6/2004  
İŞEVCAN Balca M 30 İST ALTINYURT SK 12/9/2003  
BİLGİN Yasemin M 33 İST ALTINYURT SK 26/4/2001  
ELBİRLİK Selma Esra M  İST ALTINYURT SK 19/5/2001  
KARA Burçak Yaren M 41 İST ALTINYURT SK 24/6/2003  
ONUK Deniz M 53 İST ALTINYURT SK 12/7/2001  
POLAT Elif Güneş M 15 İST ALTINYURT SK 15/2/2003  
UÇAR Duru M 34 İST ALTINYURT SK 10/9/2004  
AKTÜRK Deniz M 42 İST HASAL SK 18/3/2003  
KARATABAN Selma Defne M 11 İST HASAL SK 6/3/2004  
MAZLUMOĞLU Zeynep Su M 12 İST HASAL SK 17/9/2001  
TALAY Oya M 18 İST HASAL SK 28/3/2001  
TURHANLAR Ekin M 56 İST HASAL SK 12/6/2000  
İŞMEN İmre M 22 İST TED SK 17/2/2001  
ERTÜN Lal M 26 İST TED SK 5/5/2004  
GÜRMEN Beliz M 32 İST TED SK 1/3/2002  
MENTEŞOĞLU Defne M 31 İST TED SK 14/8/2001  
DEMİROĞLU Ceylin M 35 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 24/6/2004  
YAZICI Ada M 37 İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 16/2/2004  
KARABIYIK Gözde M 2 İZM GÖZTEPE SK 26/1/2002  
TOPKORU Deniz Sona M 16 İZM GÖZTEPE SK 11/10/2002  
ZEREN İrem M  ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 23/5/2002  
ALİOĞLU Nazlı Ceren M 5 ANK AESK 6/1/2003  
ALPASLAN Şevval Bilge M 45 ANK AESK 18/10/2002  
DEMİRHAN Eda Feride M 28 ANK AESK 1/1/2004  
ÖNCÜL Ece Deniz M 39 ANK AESK 27/8/2003  
TÜRKKAN Eylül Deniz M 20 ANK AESK 16/12/2002  
ERTENLİ Berna M 9 ANK ÇANKAYA  ESK SK 26/7/2000  
AKSÖZ İpek M  BAL BALIKESİR-FERDİ 11/5/2004  
CANBAY Miray M 43 BAL BALIKESİR-FERDİ 4/12/2002  
KAHVECİOĞLU Selin M 46 BAL BALIKESİR-FERDİ 30/6/2002  
PERÇİN İdil M 40 BAL BALIKESİR-FERDİ 18/8/2003  
TANDOĞAN Hilal M 10 BAL BALIKESİR-FERDİ 11/9/2000  
ŞAHİN Süheyla M 13 BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2000  
ARICI Miray Selin M 27 BUR BURSA-FERDİ 11/3/2004  
OKUMUŞ Büşra M 1 BUR BURSA-FERDİ 3/12/2000  
TOSUN İrem M 8 BUR BURSA-FERDİ 7/1/2001  
ŞENYURT Birsu M  BUR BURSA-FERDİ 10/7/2004  
BARAN Aydan M 3 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPO 21/11/2000  
KAYA Azra Tuğçe M 7 ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPO 22/2/2001  
HOŞ Beria Hatice M 49 GAZ GAZİANTEP FERDİ 29/5/2002  
TEMEL Kübra M 6 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. 2/7/2003  
TUFANLI Buse M 38 KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. 18/12/2003  
KALECİER Eylül yok  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 28/8/2003  
TAŞDELEN Melike M 14 KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 11/1/2003  
ARSEVENGİL Yağmur M  MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ 2/6/2001  
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soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

EREN Dilan M 23 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ 26/1/2001  
AYYÜCE Duru Şevval M 52 MUĞ MUĞLA FERDİ 10/12/2001  
HARIMCI Ekin Su M 25 MUĞ MUĞLA FERDİ 10/10/2000  



YILDIZLAR EPE - FLÖRE - KILIÇ AÇIK TURNUVA
YILDIZLAR BAYAN FLÖRE

7 MAYIS 2016
AFYONKARAHİSAR

Document Engarde

7.5.2016 16:39:15

Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

TALAY Oya İST HASAL SK 3 1 V V V V 4/6 7 24 3  
TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. V 1 V 3 V 2 3/6 2 21 5  
OKUMUŞ Büşra BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 26 30 1  
AKSÖZ İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 0 1 0 0 V 0 1/6 -22 6 6  
UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 3 V4 0 V V V 4/6 8 22 2  
ZEREN İrem ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0 1 0 3 0 1 0/6 -25 5 7  
TOPKORU Deniz Sona İZM GÖZTEPE SK 4 V 2 V 1 V 3/6 4 22 4  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

BİLGİN Yasemin İST ALTINYURT SK V V V 3 1 2 3/6 1 21 4  
ARSEVENGİL Yağmur MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ 1 2 0 1 2 1 0/6 -23 7 7  
ŞENYURT Birsu BUR BURSA-FERDİ 3 V V4 0 0 0 2/6 -13 12 5  
PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ 1 V 3 0 1 1 1/6 -13 11 6  
TÜRKKAN Eylül Deniz ANK AESK V V V V V 2 5/6 18 27 2  
ÖKE Şimal İST İSTANBUL - FERDİ V V V V 0 2 4/6 8 22 3  
KARABIYIK Gözde İZM GÖZTEPE SK V V V V V V 6/6 22 30 1  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK V 3 V V V 4/5 9 23 2  
TURHANLAR Ekin İST HASAL SK 2 3 3 4 V 1/5 -5 17 5  
EREN Dilan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜ V V 3 1 V 3/5 1 19 3  
GÜRMEN Beliz İST TED SK 2 V V 2 V 3/5 1 19 3  
BARAN Aydan ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPO 4 V V V V 4/5 11 24 1  
DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1 2 2 2 1 0/5 -17 8 6  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 1 2 0 3 1 V 1/6 -15 12 6  
ALİOĞLU Nazlı Ceren ANK AESK V V V V 4 V 5/6 18 29 1  
MENTEŞOĞLU Defne İST TED SK V 1 0 V 4 V 3/6 -4 20 4  
ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ V 2 V V V V 5/6 14 27 2  
ONUK Deniz İST ALTINYURT SK V 1 4 3 0 V 2/6 -8 18 5  
TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK V V V 4 V V 5/6 12 29 3  
AYYÜCE Duru Şevval MUĞ MUĞLA FERDİ 2 1 3 1 3 3 0/6 -17 13 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. V V V 3 4 3/5 8 22 3  
HOŞ Beria Hatice GAZ GAZİANTEP FERDİ 3 0 V 0 0 1/5 -16 8 6  
ÖZEL Jülide İST İSTANBUL - FERDİ 0 V 3 2 2 1/5 -8 12 4  
ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK 1 4 V 2 0 1/5 -11 12 5  
İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK V V V V 3 4/5 11 23 2  
ŞAHİN Süheyla BAL BALIKESİR-FERDİ V V V V V 5/5 16 25 1  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

KAYA Azra Tuğçe ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPO V V X V V 4/4 11 20 1  
KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK 3 V X V 1 2/4 1 14 3  
MAZLUMOĞLU Zeynep Su İST HASAL SK 4 3 X V 3 1/4 0 15 4  
KESİM İrem İST İSTANBUL - FERDİ T T T T T aband   6  
KAHVECİOĞLU Selin BAL BALIKESİR-FERDİ 0 0 0 X 0 0/4 -20 0 5  
DEMİRHAN Eda Feride ANK AESK 2 V V X V 3/4 8 17 2  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

ERTÜN Lal İST TED SK 2 3 V 2 V V 3/6 0 22 4  
TOSUN İrem BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 20 30 1  
HARIMCI Ekin Su MUĞ MUĞLA FERDİ V 2 3 2 V V 3/6 1 22 3  
CANBAY Miray BAL BALIKESİR-FERDİ 2 2 V4 0 3 V 2/6 -9 16 5  
KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK V 1 V V V V 5/6 14 26 2  
ELBİRLİK Selma Esra İST ALTINYURT SK 2 0 0 V 1 V 2/6 -14 13 6  
ALPASLAN Şevval Bilge ANK AESK 3 3 4 2 2 4 0/6 -12 18 7  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

AKTÜRK Deniz İST HASAL SK V V V 2 1 3/5 4 18 3  
TANDOĞAN Hilal BAL BALIKESİR-FERDİ 4 V V V 2 3/5 7 21 2  
ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ 0 1 1 V 0 1/5 -17 7 6  
HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 0 1 V 3 V 2/5 -4 14 5  
İŞMEN İmre İST TED SK V 2 4 V 2 2/5 -2 18 4  
ERTENLİ Berna ANK ÇANKAYA  ESK SK V V V 2 V 4/5 12 22 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 OKUMUŞ Büşra BUR BURSA-FERDİ 1.000 26 30 tur atlay  
2 KARABIYIK Gözde İZM GÖZTEPE SK 1.000 22 30 tur atlay  
3 TOSUN İrem BUR BURSA-FERDİ 1.000 20 30 tur atlay  
4 ŞAHİN Süheyla BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 16 25 tur atlay  
5 KAYA Azra Tuğçe ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜ 1.000 11 20 tur atlay  
6 ALİOĞLU Nazlı Ceren ANK AESK 0.833 18 29 tur atlay  
7 TÜRKKAN Eylül Deniz ANK AESK 0.833 18 27 tur atlay  
8 ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ 0.833 14 27 tur atlay  
9 KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK 0.833 14 26 tur atlay  

10 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.833 12 29 tur atlay  
11 ERTENLİ Berna ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.800 12 22 tur atlay  
12 BARAN Aydan ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜ 0.800 11 24 tur atlay  
13 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK 0.800 11 23 tur atlay  
14 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 0.800 9 23 tur atlay  
15 DEMİRHAN Eda Feride ANK AESK 0.750 8 17 tur atlay  
16 ÖKE Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 0.667 8 22 tur atlay  
16 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 0.667 8 22 tur atlay  
18 TALAY Oya İST HASAL SK 0.667 7 24 tur atlay  
19 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0.600 8 22 tur atlay  
20 TANDOĞAN Hilal BAL BALIKESİR-FERDİ 0.600 7 21 tur atlay  
21 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK 0.600 4 18 tur atlay  
22 EREN Dilan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.600 1 19 tur atlay  
22 GÜRMEN Beliz İST TED SK 0.600 1 19 tur atlay  
24 TOPKORU Deniz Sona İZM GÖZTEPE SK 0.500 4 22 tur atlay  
25 TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 0.500 2 21 tur atlay  
26 HARIMCI Ekin Su MUĞ MUĞLA FERDİ 0.500 1 22 tur atlay  
27 BİLGİN Yasemin İST ALTINYURT SK 0.500 1 21 tur atlay  
28 KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK 0.500 1 14 tur atlay  
29 ERTÜN Lal İST TED SK 0.500 0 22 tur atlay  
30 MENTEŞOĞLU Defne İST TED SK 0.500 -4 20 tur atlay  
31 İŞMEN İmre İST TED SK 0.400 -2 18 tur atlay  
32 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -4 14 tur atlay  
33 ONUK Deniz İST ALTINYURT SK 0.333 -8 18 tur atlay  
34 CANBAY Miray BAL BALIKESİR-FERDİ 0.333 -9 16 tur atlay  
35 ŞENYURT Birsu BUR BURSA-FERDİ 0.333 -13 12 tur atlay  
36 ELBİRLİK Selma Esra İST ALTINYURT SK 0.333 -14 13 tur atlay  
37 MAZLUMOĞLU Zeynep Su İST HASAL SK 0.250 0 15 elendi  
38 TURHANLAR Ekin İST HASAL SK 0.200 -5 17 elendi  
39 ÖZEL Jülide İST İSTANBUL - FERDİ 0.200 -8 12 elendi  
40 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK 0.200 -11 12 elendi  
41 HOŞ Beria Hatice GAZ GAZİANTEP FERDİ 0.200 -16 8 elendi  
42 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ 0.200 -17 7 elendi  
43 PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -13 11 elendi  
44 YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.167 -15 12 elendi  
45 AKSÖZ İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 0.167 -22 6 elendi  
46 ALPASLAN Şevval Bilge ANK AESK 0.000 -12 18 elendi  
47 AYYÜCE Duru Şevval MUĞ MUĞLA FERDİ 0.000 -17 13 elendi  
48 DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 0.000 -17 8 elendi  
49 KAHVECİOĞLU Selin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -20 0 elendi  
50 ARSEVENGİL Yağmur MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 0.000 -23 7 elendi  
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51 ZEREN İrem ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 0.000 -25 5 elendi  
52 KESİM İrem İST İSTANBUL - FERDİ aband   terk etti  
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Tablosu 64,   sayfa 1/2

1 OKUMUŞ Büşra BURSA-FERDİ

64   

33 ONUK Deniz ALTINYURT SK

32 HOCAOĞLU Mercan İSTANBUL - FERDİ    15/11

17 ÖKE Şimal İSTANBUL - FERDİ

48   

49   

16 UÇAR Duru ALTINYURT SK

9 KARATABAN Selma HASAL SK

56   

41   

24 TOPKORU Deniz Son GÖZTEPE SK

25 TUFANLI Buse KOCAELİ BÜYÜKŞE

40   

57   

8 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ

5 KAYA Azra Tuğçe ESKİŞEHİR GENÇLİK 

60   

37   

28 KARA Burçak Yaren ALTINYURT SK

21 AKTÜRK Deniz HASAL SK

44   

53   

12 BARAN Aydan ESKİŞEHİR GENÇLİK 

13 İŞEVCAN Balca ALTINYURT SK

52   

45   

20 TANDOĞAN Hilal BALIKESİR-FERDİ

29 ERTÜN Lal TED SK

36 ELBİRLİK Selma Esra ALTINYURT SK    15/2

61   

4 ŞAHİN Süheyla BALIKESİR-FERDİ

OKUMUŞ Büşra

HOCAOĞLU Mercan
   15/2

ÖKE Şimal

UÇAR Duru
   15/7

KARATABAN Selma 

TOPKORU Deniz Son
   15/12

TUFANLI Buse

ÖZHAN Neslihan
   15/13

KAYA Azra Tuğçe

KARA Burçak Yaren
   15/6

AKTÜRK Deniz

BARAN Aydan
   15/1

İŞEVCAN Balca

TANDOĞAN Hilal
   15/6

ERTÜN Lal

ŞAHİN Süheyla
   15/9

OKUMUŞ Büşra

ÖKE Şimal

   15/3

TOPKORU Deniz Son

ÖZHAN Neslihan

   15/7

KAYA Azra Tuğçe

BARAN Aydan

   15/10

İŞEVCAN Balca

ŞAHİN Süheyla

   15/10

OKUMUŞ Büşra

TOPKORU Deniz Son

BARAN Aydan

ŞAHİN Süheyla
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Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 TOSUN İrem BURSA-FERDİ

62   

35 ŞENYURT Birsu BURSA-FERDİ

30 MENTEŞOĞLU Defn TED SK    15/8

19 TEMEL Kübra KOCAELİ BÜYÜKŞE

46   

51   

14 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK

11 ERTENLİ Berna ÇANKAYA  ESK SK

54   

43   

22 EREN Dilan MERSİN ESKRİM SPO

27 BİLGİN Yasemin ALTINYURT SK

38   

59   

6 ALİOĞLU Nazlı Cere AESK

7 TÜRKKAN Eylül Den AESK

58   

39   

26 HARIMCI Ekin Su MUĞLA FERDİ

23 GÜRMEN Beliz TED SK

42   

55   

10 TAŞDELEN Melike KOCAELİ GENÇLİK S

15 DEMİRHAN Eda Feri AESK

50   

47   

18 TALAY Oya HASAL SK

31 İŞMEN İmre TED SK

34 CANBAY Miray BALIKESİR-FERDİ    15/9

63   

2 KARABIYIK Gözde GÖZTEPE SK

TOSUN İrem

MENTEŞOĞLU Defn
   15/9

TEMEL Kübra

POLAT Elif Güneş
   15/6

ERTENLİ Berna

EREN Dilan
   15/6

BİLGİN Yasemin

ALİOĞLU Nazlı Cere
   15/3

TÜRKKAN Eylül Den

HARIMCI Ekin Su
   15/1

GÜRMEN Beliz

TAŞDELEN Melike
   15/10

DEMİRHAN Eda Feri

TALAY Oya
   15/13

İŞMEN İmre

KARABIYIK Gözde
   15/12

TOSUN İrem

POLAT Elif Güneş

   15/10

ERTENLİ Berna

ALİOĞLU Nazlı Cere

   15/11

TÜRKKAN Eylül Den

TAŞDELEN Melike

   15/7

DEMİRHAN Eda Feri

İŞMEN İmre

   15/14

TOSUN İrem

ALİOĞLU Nazlı Cere

TAŞDELEN Melike

DEMİRHAN Eda Feri
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Tablosu 16

1 OKUMUŞ Büşra BURSA-FERDİ

16 ÖKE Şimal İSTANBUL - FERDİ    15/3

9 TOPKORU Deniz Son GÖZTEPE SK

8 ÖZHAN Neslihan İSTANBUL - FERDİ    15/7

5 KAYA Azra Tuğçe ESKİŞEHİR GENÇLİK 

12 BARAN Aydan ESKİŞEHİR GENÇLİK    15/10

13 İŞEVCAN Balca ALTINYURT SK

4 ŞAHİN Süheyla BALIKESİR-FERDİ    15/10

3 TOSUN İrem BURSA-FERDİ

14 POLAT Elif Güneş ALTINYURT SK    15/10

11 ERTENLİ Berna ÇANKAYA  ESK SK

6 ALİOĞLU Nazlı Cere AESK    15/11

7 TÜRKKAN Eylül Den AESK

10 TAŞDELEN Melike KOCAELİ GENÇLİK S    15/7

15 DEMİRHAN Eda Feri AESK

2 İŞMEN İmre TED SK    15/14

OKUMUŞ Büşra

TOPKORU Deniz Son
   15/3

BARAN Aydan

ŞAHİN Süheyla
   15/7

TOSUN İrem

ALİOĞLU Nazlı Cere
   15/9

TAŞDELEN Melike

DEMİRHAN Eda Feri
   13/6

OKUMUŞ Büşra

BARAN Aydan

   15/4

TOSUN İrem

TAŞDELEN Melike

   15/9

OKUMUŞ Büşra

TOSUN İrem

   15/7
OKUMUŞ Büşra
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 OKUMUŞ Büşra BUR BURSA-FERDİ 3/12/2000   
2 TOSUN İrem BUR BURSA-FERDİ 7/1/2001   
3 BARAN Aydan ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜB 21/11/2000   
3 TAŞDELEN Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 11/1/2003   
5 ŞAHİN Süheyla BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2000   
6 ALİOĞLU Nazlı Ceren ANK AESK 6/1/2003   
7 DEMİRHAN Eda Feride ANK AESK 1/1/2004   
8 TOPKORU Deniz Sona İZM GÖZTEPE SK 11/10/2002   
9 KAYA Azra Tuğçe ESK ESKİŞEHİR GENÇLİK VE SPOR KULÜB 22/2/2001   

10 TÜRKKAN Eylül Deniz ANK AESK 16/12/2002   
11 ÖZHAN Neslihan İST İSTANBUL - FERDİ 10/6/2004   
12 ERTENLİ Berna ANK ÇANKAYA  ESK SK 26/7/2000   
13 İŞEVCAN Balca İST ALTINYURT SK 12/9/2003   
14 POLAT Elif Güneş İST ALTINYURT SK 15/2/2003   
15 ÖKE Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 4/8/2001   
16 İŞMEN İmre İST TED SK 17/2/2001   
17 KARABIYIK Gözde İZM GÖZTEPE SK 26/1/2002   
18 KARATABAN Selma Defne İST HASAL SK 6/3/2004   
19 UÇAR Duru İST ALTINYURT SK 10/9/2004   
20 TALAY Oya İST HASAL SK 28/3/2001   
21 TEMEL Kübra KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 2/7/2003   
22 TANDOĞAN Hilal BAL BALIKESİR-FERDİ 11/9/2000   
23 AKTÜRK Deniz İST HASAL SK 18/3/2003   
24 EREN Dilan MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 26/1/2001   
24 GÜRMEN Beliz İST TED SK 1/3/2002   
26 TUFANLI Buse KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 18/12/2003   
27 HARIMCI Ekin Su MUĞ MUĞLA FERDİ 10/10/2000   
28 BİLGİN Yasemin İST ALTINYURT SK 26/4/2001   
29 KARA Burçak Yaren İST ALTINYURT SK 24/6/2003   
30 ERTÜN Lal İST TED SK 5/5/2004   
31 MENTEŞOĞLU Defne İST TED SK 14/8/2001   
32 HOCAOĞLU Mercan İST İSTANBUL - FERDİ 19/4/2004   
33 ONUK Deniz İST ALTINYURT SK 12/7/2001   
34 CANBAY Miray BAL BALIKESİR-FERDİ 4/12/2002   
35 ŞENYURT Birsu BUR BURSA-FERDİ 10/7/2004   
36 ELBİRLİK Selma Esra İST ALTINYURT SK 19/5/2001   

37 MAZLUMOĞLU Zeynep Su İST HASAL SK 17/9/2001   
38 TURHANLAR Ekin İST HASAL SK 12/6/2000   
39 ÖZEL Jülide İST İSTANBUL - FERDİ 20/8/2001   
40 ÖNCÜL Ece Deniz ANK AESK 27/8/2003   
41 HOŞ Beria Hatice GAZ GAZİANTEP FERDİ 29/5/2002   
42 ARICI Miray Selin BUR BURSA-FERDİ 11/3/2004   
43 PERÇİN İdil BAL BALIKESİR-FERDİ 18/8/2003   
44 YAZICI Ada İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 16/2/2004   
45 AKSÖZ İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 11/5/2004   
46 ALPASLAN Şevval Bilge ANK AESK 18/10/2002   
47 AYYÜCE Duru Şevval MUĞ MUĞLA FERDİ 10/12/2001   
48 DEMİROĞLU Ceylin İZM İZMİR BİL. KOL. S.K. 24/6/2004   
49 KAHVECİOĞLU Selin BAL BALIKESİR-FERDİ 30/6/2002   
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50 ARSEVENGİL Yağmur MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜBÜ 2/6/2001   
51 ZEREN İrem ADI GÖLBAŞI 75.YIL CİHAN SK 23/5/2002   
52 KESİM İrem İST İSTANBUL - FERDİ 10/1/2001   
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